Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 09, năm 2020

Kính gửi: Quý Đại lý,

Liên doanh ANA & United TRIỂN KHAI GIÁ KHUYẾN MÃI MỘT CHIỀU ĐẾN WASHINGTON D.C. khởi hành từ Việt Nam.

Đặc biệt hỗ trợ chính sách hoàn vé miễn phí trong trường hợp khách bị từ chối Visa đi Mỹ với chi tiết như sau:

  Giá khuyến mãi hạng phổ thông một chiều: K-class, xuất vé đến 31/10/2020

 Giá mùa hạng phổ thông một chiều: Ex-SGN

Điểm đến
Mùa thấp điểm

Giá vé (từ)

Mùa cao điểm

Giá vé (từ)

Thời gian khởi hành

Thấp điểm Cao điểm

LAX/SFO 360 480

* Chiều đi: 01/01-24/06 & 01/09-31/12

* Chiều về: 01/01-30/06 & 08/09-31/12

* Chiều đi: 25/06 - 31/08

* Chiều về: 01/07 - 07/09

HNL/YVR 360 520

SEA 420 540

JFK/EWR 480 640

DFW 480 680

ORD 540 700

IAH 540 660

BOS 600 760

ATL 650 810

SJC 740 860

WAS 960 1,080

Tất cả các giá trên đều là giá công bố và chưa bao gồm thuế, Quý Đại lý vui lòng tham khảo điều kiện chi tiết trên hệ thống.

Mọi thắc mắc và cần hỗ trợ thêm thông tin chi tiết, vui lòng liên hệ Phòng Sales & Phòng vé của ANA & United.

Rất mong nhận được sự ủng hộ của Quý Đại lý!
Trân trọng,

Từ Điểm đến
Thấp điểm Cao điểm

KLXRCVAO  KLWRCVAO KHXRCVAO KHWRCVAO

SGN
WAS

722 782 902 962

HAN 842 902 962 1,082